
quarta-feira, 10 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00033 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Central
Dispensa

 Estado da Bahia 
Câmara Municipal de Central 
CNPJ: 63.086.367/0001-90 
Praça: Lelinda Dias de Souza, sn, Centro, Térreo, Central - Estado da Bahia 

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 LICITAÇÃO PARA PUBLICAÇÃO 

 
  

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2013. 
 

  

 
1. OBJETO: Serviços de Divulgação de Atos e Ações do Poder Legislativo. 

 
2. CONTRATADO: Mídia Total e Comunicação e Marketing Ltda - ME 

 
3. VALOR GLOBAL: R$ 4.200,00(Quatro Mil e Duzentos Reais). 

 
4. VALOR MENSAL: R$ 600,00(Seiscentos Reais).  
 
5. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 07(sete) Meses de: 03.06.2013 a 31.12.2013.. 

 
6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 

 
7. FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 25, inciso II da Lei nº 8.666/93, e alterações posteriores. 

 
8. DATA: 03 de Junho de 2013. 
 

_________________________________ 
ROBERTO CARLOS DE ARAÚJO CUNHA 

PRESIDENTE 
  

 

CERTIDÃO 
  

 
Certifico que o PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2013, acima mencionado foi 

afixado no Mural de avisos da Câmara Municipal de Central, Estado da Bahia, para 
CONHECIMENTO GERAL. 

 
CENTRAL - BAHIA, 03 DE JUNHO DE 2013. 

 
______________________________ 
JOSÉ JAMES MACHADO DE ALMEIDA 

1º SECRETARIO 

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EA54DFEEBA8038CB166B3920CFE3869


